ADCA
         VALSTEAM ADCA	           Wir behalten uns das Recht vor, Änderungen an Design oder Werkstoffen ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen.
       	        	  								           			           IS FLT45.01 D 00.21
KUGELSCHWIMMER-KONDENSATABLEITER
FLT45
(Edelstahl 1”; DN 25)
Der FLT45 ist ein Kugelschwimmer-Kondensatableiter mit
integriertem thermischen Entlüfter und bestens geeignet für viele

AFZ – Frostschutzventil.
FLL – Anlüfthebel Kugelschwimmer.
VB21M – Vakuumbrecher.
Sattdampf und überhitzten Dampf.
FLT45-4,5 , 10, 14, 21 und 32 – Edelstahl.
1”; DN 25.
Innengewinde ISO 7 Rp oder NPT.
Flansch EN 1092-1 PN 40.
Flansch ASME B16.5 Klasse 150 oder 300.
Schweißmuffe (SW) ASME B16.11.
Durchgangsform, horizontaler oder vertikaler
Einbau.
Eckausführung, horizontaler oder vertikaler
Einbau.
Siehe IMI – Einbau- und Betriebsanleitung.
FLT45-4,5  –  4,5 bar
FLT45-10   –   10 bar
FLT45-14   –   14 bar
FLT45-21   –   21 bar
FLT45-32   –   32 bar
Kontinuierliche Entwässerung bei Siedetemperatur.
Unempfindlich gegen plötzliche Last- oder Druckschwankungen.
Kein Kondensatrückstau.
Hervorragende Entlüftung durch Entlüftungselement.